
ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, fakss 67935819, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS  Nr. 3. 
 

2017.gada 31.augusts                                                                         protokols Nr. 19. 
 

 

LĒMUMS 

1.§ 3. 
Par Ķekavas novada domes priekšsēdētājas komandējumu uz Bordesholmu (Vācija)  

no 2017. gada 26. līdz 28. septembrim 

 

Izskatot sadraudzības partnerpašvaldības Bordesholmas, Vācija sniegto informāciju par Vācijas 

Dzīvotspējīgāko pašvaldību kongresu, kas notiks Hamburgā, Vācija, konstatēts: 

1. Ķekavas novada pašvaldība sadarbojas ar Bordesholmas pašvaldību jau 25 gadus, šī jubileja 

tiks atzīmēta 2018.gadā. Šo gadu laikā ir realizēti vairāki kopīgi projekti, kopīgas sadraudzības 

aktivitātes, izveidojušās ciešas saites starp pašvaldību iedzīvotājiem.  

2. 2017.gada 27.septembrī Vācijas Dzīvotspējīgāko pašvaldību kongresā Hamburgā, Vācija tiks 

pasniegta balva par dinamiskāko sadraudzību. Konkursā dalību bija pieteikušas 300 

pašvaldības. Ķekavas Bordesholmas sadraudzība ir iekļuvusi piecu labāko vidū, kuri ir 

uzaicināti uz Hamburgu, uz Galvenās balvas pasniegšanas ceremoniju. 

3. Komandējuma laikā paredzēta arī tikšanās ar Bordesholmas pašvaldības vadību un 

darbiniekiem par 25.gadu sadraudzības jubilejas pasākumiem un turpmākās sadraudzības 

virzieniem. 

 

Pamatojoties uz:  

- likuma “Par pašvaldībām” 15.panta 5.punktu un 21.panta pirmās daļas 23.punktu,  

- Ķekavas novada pašvaldības nolikuma “Par komandējuma noformēšanu, atskaites iesniegšanu 

un izdevumu atlīdzināšanu”, apstiprināts ar Ķekavas novada domes 2011.gada 30.jūnija sēdes 

lēmumu Nr.1.§1, protokols Nr.12, 4.punktu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 2017.gada 25.augusta sēdes 

atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 14 balsīm „Par” (Ceļmalnieks, Damlics, Jerums, Kalniņš, Keisters, Līcis, Medne, Nitišs, 

Pozņaks, Priede, Prokopenko, Variks, Vītols, Žilko)  

„Pret” - 1(Adats), „Atturas” - nav, „Nepiedalās” - 1(Baire), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Piekrist Ķekavas novada domes priekšsēdētājas Viktorijas Baires nosūtīšanai komandējumā uz 

Bordesholmu, Vācija, dalībai Vācijas Dzīvotspējīgāko pašvaldību kongresā Hamburgā, Vācija 

no 2017. gada 26. līdz 28.septembrim. 

2. Uzdot Ķekavas novada domes priekšsēdētājas pirmajam vietniekam Aigaram Vītolam izdot 

rīkojumu par Ķekavas novada domes priekšsēdētājas Viktorijas Baires nosūtīšanu 

komandējumā uz Bordesholmu, Vācija no 2017. gada 26. līdz 28.septembrim. 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

3. Finansējumu (komandējuma dienas naudu un ceļa izdevumus) Ķekavas novada domes 

priekšsēdētājas Viktorijas Baires komandējumam uz Bordesholmu, Vācija dalībai Vācijas 

Dzīvotspējīgāko pašvaldību kongresā Hamburgā, Vācija no 2017. gada 26. līdz 28.septembrim, 

paredzēt no Ķekavas novada pašvaldības budžeta sadaļas “Starptautiskā sadraudzība”. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 
 

Sēdes vadītājs     (PARAKSTS)  V.Baire 

 

 


